Υλικά Κυτταροκαλλιέργειας , DNA kits, films 

Ομάδα 3: Πλαστικά 

Ομάδα 4: Σύνθεση ολιγονουκλεοτιδιών 

Ομάδα 5: Αντιδραστήριο για επιμόλυνση ευκαρυωτικών κυττάρων (transfection) 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων 

επτακοσίων ενενήντα έξι ευρώ (3.796,00) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – 

τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και οχτώ λεπτά (4.669,08€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής: 

Α/Α 
ΟΜΑ∆Α ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ                   

µη συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ 

1 Πολυµεράσες, Ένζυµα περιορισµού και 
Χηµικά.  

813,00 € 

2 
 Υλικά Κυτταροκαλιέργειας, DNA kits, films 

877,00 €